



**Anders Lundin**  
Corporate Communications  
**Frédéric Guigues**  
Investor Relations

**KONTAKTINFORMATION**  
Telefon: +46 8 587 845 00  
press@ifsworld.com  
Telefon: +46 8 587 845 00  
frederic.guigues@ifsworld.com

## PRESSMEDDELANDE

LINKÖPING, 1 JULI, 2016

# Figeac Aéro väljer IFS Applications för att stödja 1 200 anställda

*Ledande tillverkare inom flygindustrin väljer IFS Applications för att stödja global tillväxt*

**IFS** meddelar att **Figeac Aéro**, en fransk tillverkare inom luftfartsindustrin, har valt att implementera **IFS Applications™ 9** för att ersätta och konsolidera sina befintliga affärssystem. Avtalet avser licenser och tjänster till ett värde om cirka 1,5 miljoner euro.

Med fler än 1 900 anställda i Frankrike, USA, Mexiko, Marocko och Tunisien är Figeac Aéro en ledande tillverkare inom flygindustrin. Företaget är specialiserat på tillverkning av strukturella delar i lätt- och hårdmetall, motordelar, delar till landningsställ samt andra komponenter. Figeac Aéros mål är att vara Europas ledande underleverantör inom flygindustrin.

För att stödja sin snabba tillväxt och ersätta sina befintliga lösningar letade företaget efter ett heltäckande affärssystem. Efter en noggrann utvärderingsprocess valde Figeac Aéro IFS Applications.

IFS-lösningen kommer att användas av cirka 1 200 anställda för att stödja affärskritiska processer som tillverkning, logistik, ekonomistyrning, kvalitetssäkring och projekthantering.

– Vi behövde ett centralt och integrerat affärssystem för att effektivt hantera vår snabbt växande verksamhet. Vi valde IFS baserat på lösningens omfattande funktionalitet samt företagets gedigna erfarenhet inom luftfartstillverkning, säger Jean-Claude Maillard, VD, Figeac Aéro.

– Vi är glada att kunna välkomna Figeac Aéro bland våra kunder inom flyg- och försvarsbranschen. Genom att dra nytta av vår djupa kunskap i denna sektor kommer vi att hjälpa Figeac Aéro-koncernen att konsolidera sina affärsprocesser och optimera sin starka internationella tillväxt, säger Amor Bekrar, VD, IFS France.

Läs mer om hur IFS stödjer tillverkare inom flyg- och försvarsbranschen här:

[www.ifsworld.com/se/bransch/flyg-och-forsvarsindustrin/tillverkare-inom-flyg-eller-forsvarsindustrin/](http://www.ifsworld.com/se/bransch/flyg-och-forsvarsindustrin/tillverkare-inom-flyg-eller-forsvarsindustrin/).

### Om Figeac Aéro

Figeac Aéro är en ledande partner till stora tillverkare inom flygindustrin. Företaget specialiserar sig på produktion av strukturella delar i lätt- och hårdmetall, motordelar, landningsställsdelar samt andra komponenter. Figeac Aéro är en internationell koncern med fler än 1 900 anställda i Frankrike, USA, Marocko, Mexiko och Tunisien. Under räkenskapsåret som slutade 31 mars 2016 rapporterade koncernen en omsättning om 252,6 miljoner euro. Orderboken vid årets slut var värd 3,9 miljarder euro.

### Om IFS

IFS™ är en ledande global leverantör av affärssystem som hjälper företag att bli mer flexibla. Med omfattande kunskaper inom utvalda branscher erbjuder IFS ett flexibelt, helintegrerat affärssystem (ERP) inklusive lösningar för underhåll (EAM) och service. IFS grundades 1983 och är ett publikt aktieföretag (XSTO: IFS) med cirka 2 800 anställda. IFS stödjer fler än 1 miljon användare över hela världen genom lokala kontor och ett växande partner nätverk. Mer information finns på [www.ifsworld.com](http://www.ifsworld.com).

Följ IFS på Twitter: [@ifsworld](https://twitter.com/ifsworld)

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blog: <http://blog.ifsworld.com/>

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 1 juli 2016 kl. 08.45